Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2024, Processo Nº 202321477042852 - 1. DAS
PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43,
doravante denominado CONTRATANTE, sediado à Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro
Setor Pedro Ludovico, CEP: 74.820- 300, Goiânia - GO, neste ato representado pelo seu
Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º
XXX.338.877-XX, e do outro lado a empresa 3CORP SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 10.334.879/0001-61, situada à Alameda Oceania, nº 56, sala 02, Galpão Lado
Direito, Bairro Tamboré, CEP 06.543-308, Santana de Parnaíba - SP, neste ato representa pelo
Sr. RODRIGO ROSÁRIO CAVALCANTE, inscrito no CPF sob nº XXX.646.158-XX,  e pelo
Sr. LOURINADO FRANCISCO DA SILVA, inscrito no CPF sob nº XXX.383.588-XX, doravante
designada CONTRATADA, celebram o presente Contrato, Pregão Eletrônico nº 7/2024
(60296977), com fulcro no artigo 6º, inciso I, do Regulamento de Aquisição de Bens, Produtos e
Serviços do Serviço Social Autônomo, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições
da lei 14.133/2021. 3. DO OBJETO: contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de PABX em nuvem, baseado em Protocolo SIP, incluindo tráfego
ilimitado para ligações locais e nacionais, fixo-fixo e fixo-móvel, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Instrumento, com vistas a atender às
necessidades e interesses do Ipasgo Saúde. 4. DA VIGÊNCIA: A vigência do Contrato
será de 60 (sessenta) meses, contados da data de sua assinatura. 5. DO VALOR: O valor
total do Contrato é de R$ 1.740.000,00 (um milhão setecentos e quarenta mil reais).